
NANO ROUŠKA
NOMEX® Nano Flex

Na
no
fle
x

No
me

x®

No
me

x®

• 3 vrstvy
• 30 pracích cyklů
• 8 hodin neptřetržitého
nošení

VLASTNOSTI
• zadržuje kapénky z úst a nosu
• připevňuje se pomocí gumiček za uši
• filtr Nomex® Nano Flex zachycuje i ty nejmenší částice
• je opatřena sponou na nos pro lepší upevnění
• certifikována podle normy Öko-Tex Standard 100
• vyrobena v souladu s nařízením REACH
• antibakteriální úprava založená na SILVERTECHNOLOGY

Nano rouška je vyrobena z certifikovaných materiálů. Nabízíme ji v černé barvě.
Vrchní a spodní díl je vyroben z materiálu Nomex® a jako filtr slouží Nomex®
Nano Flex. Rouška je opatřena antibakteriální úpravou založenou na Silvertechnology.
Rouška vydrží nejméně 30 pracích cyklů při teplotě 90°C. Gumičky si zachovají své
vlastnosti při praní na 60°C.

299 Kč/ks bez DPH

Vnější materiál: 100% Nomex®
Comfort, 93%
Meta-Aramid, 5% Para-Aramid,
2% P140 Antistatik
Filtr: Nomex® NanoFlex, 100%
Polyimid

CENA:

Vyrobeno

v Německu

www.hrdycomplex.eu + 420 727 942 876 info@hrdycomplex.eu

Minimální objednávka: 500 ks

Rouška jako celek není certifikována, nicméně je vyrobena z certifikovaných materiálů.
Výrobek je z hygienických a kvalitativních důvodů nevratný.

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 31082 se sídlem S.K. Neumanna 1316,
Pardubice, IČ: 288 53 075

Znovu použitelná nano rouška na ústa a nos (unisex)

HRDY COMPLEX s.r.o.
Jediný dodavatel skutečně
neprůřezného oblečení


